JBT AEROTECH UK LIMITED STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

MHA Chartered Accountants and Statutory Auditor Swansea, United Kingdom

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2 to 3
Report of the Directors	4 to 5
Report of the Independent Auditors	6 to 9
Income Statement	10
Other Comprehensive Income	11
Statement of Financial Position	12 to 13
Statement of Changes in Equity	14
Notes to the Financial Statements	15 to 25

JBT AEROTECH UK LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

DIRECTORS: C F Durst

B Deroche D K Bunting P Burke K S Barber Mrs K Mooney J S Verich M B Witwer

REGISTERED OFFICE: C/O Geldards LLP

Capital Quarter No. 4

Tyndall Street Cardiff CF10 4BZ

REGISTERED NUMBER: 01402826 (England and Wales)

AUDITORS: MHA

Chartered Accountants and Statutory Auditor

Swansea, United Kingdom

AUDITORS OFFICE: MHA House

Charter Court Phoenix Way

Swansea Enterprise Park

Swansea SA7 9FS

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2022.

REVIEW OF BUSINESS

The strategy adopted during the period has been to continually build on the market position.

Turnover has decreased by £6,036,636 from prior year and the gross profit percentage has decreased from 24.2% in the prior year to 20.3% in the current year.

The company has made a loss before tax of £128,514 in the year ended 31 December 2022, compared with a profit before tax of £2,124,017 in the previous year. The decrease was mostly due to a significant reduction in turnover.

As at 31 December 2022 the company had net current assets of £4m compared to £3.8m in the prior year.

Net assets have remained consistent at £4.6m in 2021 and 2022. The company's cash at bank and in hand was £269,583 at the statement of financial position date.

The company's long-term strategy is for global cutting edge design, manufacture, supply and support, for an expanding range of military and commercial aircraft ground support products and services.

The directors consider that the future prospects of the company are satisfactory.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The management of the business and the nature of the company's strategy are subject to a number of risks. The directors have set out the company's principal risks and uncertainties below.

Regulation

The world wide reputation of the company's products being such that its expertise is consistently sought domestically and internationally, means that the increasingly stringent regulations under which it operates can sometimes work against maximum efficiency. This is a cost which has to be borne in the interests of maintaining quality products and the safety of personnel.

Research and development

The company continues to invest in the quality and design of its products. The directors believe the continued investment in design and development is fundamental to the continuing growth of the business.

People

The success of the company is largely dependent upon the availability and retention of skilled employees, the quality of staff being paramount in the selection process.

Health and safety

The company's business is concerned with manufacturing products and this entails significant health and safety risks. Should company policy or practice prove inadequate, there is a risk to staff, clients, contractors and third parties. The company takes these issues very seriously and ensures all staff are trained on health and safety matters, whilst also undertaking regular audits and reviews.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

To finance its operations the company uses cash, other liquid resources, borrowings and various other items such as trade debtors and creditors that arise directly from its operations. The main risks and liquidity risk are movements in currency exchange rates. The directors have established the following policies for managing each of these risks, which have remained unchanged.

Liquidity risk

The company seeks to ensure sufficient liquidity is available to meet foreseeable needs and to invest cash assets safely and profitably.

Currency risk

The company is exposed to transaction and translation foreign exchange risk, each of which is taken into account in its overseas transactions.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mrs K Mooney - Director

27 December 2023

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2022.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of manufacture and design of aircraft docking systems and ground support equipment. The company activities also included the hire of equipment and maintenance support services.

DIVIDENDS

No dividends have been paid in the current or prior year.

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors recognise that market forces continue to put pressure on prices and margins, but believe that continued investment in the product range, with particular emphasis on quality, design and employing people with the relevant expertise, will enable the company to improve on its market position.

EVENTS SINCE THE END OF THE YEAR

Information relating to events since the end of the year is given in the notes to the financial statements.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 January 2022 to the date of this report.

C F Durst

B Deroche

D K Bunting

P Burke

K S Barber

Other changes in directors holding office are as follows:

Mrs K Mooney , J S Verich and M B Witwer were appointed as directors after 31 December 2022 but prior to the date of this report.

R Levesque and G A Packard ceased to be directors after 31 December 2022 but prior to the date of this report.

POST BALANCE SHEET EVENTS

There have been no significant events affecting the company since the year-end.

DISCLOSURE IN THE STRATEGIC REPORT

In accordance with section 414C (11) of the Companies Act 2006 (Strategic Report and Directors' Report) regulations 2013 the company's strategic report information required by schedule 7 of the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008 has been set out in the company's strategic report. This includes information that would have been included in the business review and the principal risks and uncertainties.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

		2022	2021
	Notes	£	£
TURNOVER	4	14,837,121	20,873,757
Cost of sales GROSS PROFIT		<u>11,830,972</u> 3,006,149	<u> 15,830,457</u> 5,043,300
Administrative expenses		3,353,672 (347,523)	2,877,587 2,165,713
Other operating income OPERATING (LOSS)/PROFIT	5 7	<u>92,142</u> (255,381)	<u>202,669</u> 2,368,382
Costs of other provisions Costs of reorganisation	8 8	<u>-</u> (255,381)	(117,000) (48,425) 2,202,957
Interest receivable and similar income		<u>174,409</u> (80,972)	<u>5,694</u> 2,208,651
Interest payable and similar expenses (LOSS)/PROFIT BEFORE TAXATION	9	<u>47,542</u> (128,514)	<u>84,634</u> 2,124,017
Tax on (loss)/profit	10	(117,590)	377,855
(LOSS)/PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		(10,924)	1,746,162

The notes form part of these financial statements

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	2022 £	2021 £
(LOSS)/PROFIT FOR THE YEAR		(10,924)	1,746,162
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR			

The notes form part of these financial statements

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION 31 DECEMBER 2022

		202	22	202	21
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	11		753,991		1,099,011
CURRENT ASSETS					
Stocks	12	4,455,118		2,982,448	
Debtors	13	15,519,164		14,932,419	
Cash at bank		269,583		350,576	
		20,243,865		18,265,443	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	14	16,289,156		14,420,500	
NET CURRENT ASSETS			3,954,709		3,844,943
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			4,708,700		4,943,954
PROVISIONS FOR LIABILITIES	15		109,165		333,495
NET ASSETS			4,599,535		4,610,459
			<u> </u>		
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	16		100,000		100,000
Retained earnings	17		4,499,535		4,510,459
SHAREHOLDERS' FUNDS			4,599,535		4,610,459

The notes form part of these financial statements

Page 12 continued...

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION - continued 31 DECEMBER 2022

The financial statements were approved were signed on its behalf by:	by the Board of Directors an	d authorised for issue on 2	27 December 2023 and
Mrs K Mooney - Director			
The no	otes form part of these financi	ial statements	

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 January 2021	100,000	2,764,297	2,864,297
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 December 2021	100,000	1,746,162 4,510,459	1,746,162 4,610,459
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 December 2022	100,000	(10,924) 4,499,535	(10,924) 4,599,535

The notes form part of these financial statements

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. STATUTORY INFORMATION

JBT Aerotech UK Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The financial statements are prepared in Sterling which is the functional and presentational currency of the company and the financial statements are rounded to the nearest £.

The company has taken advantage of the following disclosure exemption in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows.

Turnover and revenue recognition

Revenue is recognised by the company in respect of goods and services supplied during the year, exclusive of Value Added Tax and trade discounts.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and benefits of ownership of the product have transferred to the buyer, which may be upon shipment, completion of the product or product being ready for delivery, based upon specific contract terms.

Revenue from services is recognised upon completion of the contracted work. Revenue from hire of equipment is recognised in the period to which period of hire relates.

In the opinion of the directors, an analysis of turnover by class of business would be significantly prejudicial to the interests of the company.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Leasehold property - 4% on cost
Plant and machinery - 25% on cost
Fixtures and fittings - 25% on cost
Motor vehicles - 25% on cost

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in the Statement of comprehensive income.

Page 15 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Stocks

Stocks and work in progress are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete or slow moving items. Net realisable value is based on the estimated selling price less any estimated completion or selling costs.

Cost is calculated using the first-in, first-out method and includes all purchase, transport, and handling costs in bringing stocks to their present location and condition.

At each statement of financial position date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less cost to complete and sell. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Financial assets and liabilities

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price (including transaction costs), except for those financial assets classified as at fair value through profit or loss, which are initially measured at fair value (which is normally the transaction price excluding transaction costs), unless the arrangement constitutes a financing transaction. If an arrangement constitutes a finance transaction, the financial asset or financial liability is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Debt instruments that are classified as payable or receivable within one year are measured at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received, net of impairment.

Financial assets are derecognised when and only when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or are settled, the company transfers to another party substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset, or the company, despite having retained some significant risks and rewards of ownership, has transferred control of the asset to another party and the other party has the practical ability to sell the asset in its entirety to an unrelated third party and is able to exercise that ability unilaterally and without needing to impose additional restrictions on the transfer.

Financial liabilities are derecognised only when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expires.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the statement of financial position date.

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the statement of financial position date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Research and development

Expenditure on research and development is written off in the year in which it is incurred.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the statement of financial position date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the statement of financial position. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to the income statement over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to the income statement on a straight line basis over the period of the lease.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Page 17 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Provisions

Provisions are made where an event has taken place that gives the company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to the Income Statement in the year that the company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate of the expenditure required to settle the obligation at the statement of financial position date, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the statement of financial position.

Going concern

The company recognised a loss for the year, but has net current assets and net assets at the statement of financial position date. The company is reliant on the continued support of its parent undertaking, Oshkosh Corporation. However the directors of the parent undertaking consider that the company is an integral part of the group structure and its commercial strategy and have indicated that they will provide the necessary financial support to ensure that the company is a going concern for at least 12 months from the date of signing of these financial statements.

After making enquiries and taking into account the factors noted above, the directors have concluded that the company will have access to adequate resources to continue in existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

3. CRITICAL ACCOUNTING JUDGEMENTS AND KEY SOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY

Preparation of the financial statements requires management to make significant judgements and estimates. These judgements and estimates include the following:

Depreciation

The company exercises judgement to determine useful lives and residual values of tangible fixed assets. The assets are depreciated down to their residual values over their estimated lives.

Stock valuation

The value of work in progress and manufactured finished goods includes an element of direct production costs and production overheads. The company uses an estimated hourly production overhead rate to incorporate overhead costs into work in progress and manufactured finished good.

Warranty provision

A provision of £109,165 (2021 - £216,495) has been made for warranty costs. This provision is an estimate and the actual costs and timing of future cash flows based on the level of historical warranty costs, taking into account any other relevant factors and any actual costs incurred after the statement of financial position date. The difference between expectations and the actual future liability will be accounted for in the period when such determination is made.

Page 18 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

4. TURNOVER

The turnover and loss (2021 - profit) before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by geographical market is given below:

	United Kingdom Europe Asia Middle East North America Africa South America	2022 £ 4,725,631 5,920,720 195,089 1,479,358 2,346,640 167,682 2,001 14,837,121	2021 £ 14,797,995 2,159,140 139,035 1,287,083 2,359,128 128,874 2,502 20,873,757
5.	OTHER OPERATING INCOME		
Э.		2022 £	2021 £
	Sundry receipts RDEC tax credits	89,642	9,262 102,730
	Government grants	2,500 92,142	90,677 202,669
6.	EMPLOYEES AND DIRECTORS		
0.	EMP LOTELS AND DIRECTORS	2022 £	2021 £
	Wages and salaries	4,797,297	4,730,041
	Social security costs	409,513	400,105
	Other pension costs	365,013 5,571,823	361,726 5,491,872
	The average number of employees during the year was as follows:		
		2022	2021
	Production staff Sales and distribution staff Administration staff	59 9 23 91	67 11 20 98

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

6.	EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued		
		2022 £	2021 £
	Directors' remuneration Directors' pension contributions to money purchase schemes	422,035 31,753	316,774 26,030
	The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as follows:		
	Money purchase schemes	3	3
	Information regarding the highest paid director is as follows:	2022 £	2021 £
	Emoluments etc Pension contributions to money purchase schemes	162,377 12,990	138,601 11,935
	Key management personnel are deemed to be the directors of the company.		
7.	OPERATING (LOSS)/PROFIT		
	The operating loss (2021 - operating profit) is stated after charging/(crediting):		
	Other operating leases Depreciation - owned assets Profit on disposal of fixed assets Auditors' remuneration Foreign exchange differences Government grants	2022 £ 16,335 158,195 - 37,050 42,953 (2,500)	2021 £ (67) 288,900 (9,756) 35,500 (53,222) (90,677)
8.	EXCEPTIONAL ITEMS	0000	0004
	Costs of other provisions Costs of reorganisation	2022 £ - -	2021 £ (117,000) (48,425) (165,425)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

9.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES	2022	2021
	Bank interest Related party loan interest	£ 47,542 47,542	£ (167) <u>84,801</u> <u>84,634</u>
	The related party loan interest is payable to group undertakings.		
10.	TAXATION		
	Analysis of the tax (credit)/charge The tax (credit)/charge on the loss for the year was as follows:	2022 £	2021 £
	Current tax: UK corporation tax Corporation tax - prior year Total current tax		418,586 (4,694) 413,892
	Deferred tax Tax on (loss)/profit	(29,442) (117,590)	(36,037) 377,855
	UK corporation tax has been charged at 19% (2021 - 19%).		

Reconciliation of total tax (credit)/charge included in profit and loss

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

	2022 £	2021 £
(Loss)/profit before tax	(128,514)	2,124,017
(Loss)/profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%)	(24,418)	403,563
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	12,469	15,528
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(88,148)	(4,694)
Adjustments to tax charge in respect of previous periods - deferred tax	(2,219)	574
Fixed asset differences	6,344	6,344
Group relief claimed	_	(19,245)
Remeasurement of deferred tax for changes in tax rates	(25,613)	(23,504)
R&D expenditure credits	3,995	· (711)
Total tax (credit)/charge	(117,590)	377,855

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

רואנו Leasehold Plant and ar	ıres d Motor
property machinery fitti	
£	£ £ £
COST	
At 1 January 2022 834,702 1,656,499 457,	344 236,865 3,185,410
Disposals (236,509)	<u>-</u> (236,509)
At 31 December 2022 834,702 1,419,990 457,	344 236,865 2,948,901
DEPRECIATION	
At 1 January 2022 288,293 1,168,070 393,	
	247 - 158,195
Eliminated on disposal (49,684)	<u> </u>
At 31 December 2022 <u>321,678</u> <u>1,189,949</u> <u>446,</u>	<u>418</u> <u>236,865</u> <u>2,194,910</u>
NET BOOK VALUE	
	<u>926 </u>
At 31 December 2021 <u>546,409</u> <u>488,429</u> <u>64,</u>	<u> </u>
12. STOCKS	
	2022 2021
	£ £
Raw materials	1,688,473 917,404
Work-in-progress	1,220,566 1,362,070
Finished goods	1,546,079 702,974
	<u>4,455,118</u> <u>2,982,448</u>
13. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	
	2022 2021
	£
Trade debtors	961,405 2,744,915
Amounts owed by group undertakings	14,174,105 11,555,496
Other debtors	114,179 70,375
Deferred tax asset	127,375 97,933
VAT	49,778 369,141
Prepayments and accrued income	92,322 94,559
	15,519,164 14,932,419

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

14.	CREDITORS:	AMOUNTS FALLING DUE V	WITHIN ONE YEAR		
				2022	2021
				£	£
	Trade creditors			606,945	452,861
		to group undertakings		14,393,972	12,219,213
	Corporation tax			61,301 143,194	231,415 143,447
	Other creditors	and other taxes		92,034	139,587
		leferred income		991,710	1,233,977
	7 toordate and a			16,289,156	14,420,500
					,0,000
15.	PROVISIONS	FOR LIABILITIES			
				2022	2021
				£	£
	Other provision				
	Warranty prov			109,165	216,495
	Other provision	ons		400.405	117,000
				109,165	<u>333,495</u>
					Warranty
					provisions
					£
	Balance at 1 Ja	anuary 2022			216,495
	Credit to Incom	ne Statement during year			(107,330)
	Balance at 31 I	December 2022			109,165
4.0					
16.	CALLED UP S	HARE CAPITAL			
	Allotted, issued	d and fully paid:			
	Number:	Class:	Nominal	2022	2021
			value:	£	£
	100,000	Ordinary	£1	100,000	100,000

Called-up share capital represents the nominal value of shares that have been issued.

The Ordinary shares carry voting rights, rights on winding up, and an entitlement to receive dividends at the discretion of the company's directors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

17. RESERVES

Retained earnings £

 At 1 January 2022
 4,510,459

 Deficit for the year
 (10,924)

 At 31 December 2022
 4,499,535

Retained earnings represents all current and prior period retained profits and losses.

18. **PENSION COMMITMENTS**

The company operated a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company.

The pension cost charge for the period represents contributions payable by the company to the fund and amounted to £365,013 (2021 - £361,726).

Contributions amounting to £23,460 (2021 - £37,069) were payable to the fund at the statement of financial position date.

19. RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Amounts owed by/(to) group undertakings are disclosed in notes 13 and 14 to the financial statements respectively.

20. POST BALANCE SHEET EVENTS

Subsequent to the statement of financial position date the controlling party was Oshkosh Corporation, which acquired JBT Aerotech Corporation from John Bean Technologies Corporation on 1 August 2023.

Page 24 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

21. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The company's parent undertaking is Barber Holdings Limited, a company registered in England and Wales company no. 05522467.

During the period from 1 January 2022 to 1 August 2023, the company's intermediate parent undertaking was JBT Holdings B.V. which is incorporated in Chicago, Illinois, USA. The ultimate controlling party was John Bean Technologies Corporation.

John Bean Technologies Corporation was the head of the smallest and largest group in which the results of the company were consolidated as at 31 December 2022.

John Bean Technologies Corporation is listed on the New York Stock Exchange. A copy of John Bean Technologies Corporation's consolidated 2022 Annual Report on Form 10-K, as filed with the U.S. Securities and Exchange Commission, is available at jbtc.com/investors or upon written request to:

JBT Corporation Investor Relations 70 West Madison Street Suite 4400 Chicago, Illinois 60602

From 1 August 2023, the controlling party was Oshkosh Corporation, which acquired JBT Aerotech Corporation from John Bean Technologies Corporation on this date.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.